ENTLEBUCHER

BLINDEI-SCHUTZEN
Gruppenwettkampf Kat. D Provisorisch
Gruppenwettkampf 05.09.2020 Kategorie D
Rang Eﬁ] szlgltraetsﬁlrt:’t)pe Gruppe / Schitzen Durchschnitt Tiseizggzs/s Jahrgang Waffe
285 Walensee 57.00 Amden Schiitzen
58 Blsser Elmar 94 1959 Stgw57-3
1 57 Gmur Urs 95 1972 Stgw57-3
57 Bisser Max 92 1953 Stgw57-3
57 Blisser Hanspeter 92 1975 Stgw57-3
56 Gmr Peter 85 1974 Stgw57-3
280 SNOOPY'S 56.00 Root Schiitzengesellschaft
60 Costa Dominik 93 1966 Stgw57-3
9 56 Wigger Josef 95 1955 Stgw57-3
56 Vogel Stefan 95 1972 Stgw57-3
56 Schneeberger Karl 92 1962 Stgw57-3
52 Besmer Franz 89 1954 Stgw57-3
Erlenbach im Simmental Schiitzengesellschaft
279 Stockhorn 55.80 Erlenbach-Wimmis
58 Sigrist Walter 97 1955 Stgw57-3
3 58 Boss Erwin 94 1948 Stgw57-3
56 Fankhauser Hans-Rudolf 93 1950 Stgw57-3
54 Baumberger Joggu 93 1956 Stgw57-3
53 Kunz Fritz 89 1964 Stgw57-3
278 Bill Team 55.60 Hasle Feldschiitzengesellschaft
58 Staub Michael 97 1975 Stgw57-3
4 58 Stalder Daniel 97 1967 Stgw90
56 Koch Ludwig 91 1960 Stgw57-3
54 Unternahrer Toni 92 1961 Stgw57-3
52 Portmann Markus 96 1961 Stgw90
276 Veteranen 55.20 Sempach Schiitzengesellschaft
59 Birrer Hansruedi 98 1944 Karabiner
5 58 Lotscher Albert 99 1959 Stgw57-3
55 Lischer Walter 100 1952 Stgw57-3
53 Schumacher Oskar 91 1946 Stgw90
51 Wunderlin Werner 94 1955 Karabiner
275 Der grosse Huu 55.00 Ried-Muotathal Feldschiitzengesellschaft
58 Schmidig Meinrad 93 1954 Karabiner
6 56 Heinzer Erwin 89 1954 Karabiner
55 Imhof Manuela 88 1970 Stgw57-3
54 Suter Peter 93 1955 Stgw57-3
52 Stump Franz 90 1965 Stgw57-3
272 Hiltig 54.40 Eschenbach Feldschiitzen
56 Zihlmann Werner 95 1943 Stgw57-3
7 56 Mathis Jakob 92 1956 Stgw57-3
55 Fankhauser Ernst 92 1948 Stgw57-3
54 Ammann Christoph 98 1974 Stgw57-3
51 Lussi Walter 96 1957 Stgw57-3
272 Schlossberg Melchnau 54.40 Melchnau Schiitzen
56 Badertscher Sonja 91 1971 Stgw57-3
8 55 Eichenberger Ernst 91 1959 Stgw90
54 Held Martin 89 1966 Stgw57-3
54 Wisler Roman 86 1975 Stgw90
53 Leibundgut Daniel 87 1962 Stgw90
271 Reckolder-Benzen 1 54.20 Walterswil SO Feldschiitzen
58 Pluss Willi 97 1963 Stgw57-3
9 56 von Arx Severin 93 1957 Stgw57-3
55 Uldry René 92 1953 Stgw57-3
53 Friedli Hans-Rudolf 86 1948 Stgw57-3
49 Kupferschmid Jakob 86 1947 Stgw57-3
271 Rolf Ridu 54.20 Richenthal Feldschiitzengesellschaft
57 Felber Hans 97 1948 Stgw57-3
10 57 Hafliger Markus 95 1969 Stgw57-3
56 Fischer Pius 96 1961 Stgw57-3
51 Kneubdhler Adolf 97 1952 Stgw57-3
50 Waltisperg Rolf 78 1970 Stgw57-3
271 Hergiswald 54.20 Obernau Feldschiitzen
57 Stalder Alice 96 1974 Stgw57-3
11 56 Réthlin Peter 91 1982 Stgw57-3
55 Réthlin Urs 95 1984 Stgw90
53 Réthlin Heinz 94 1951 Stgw57-3
50 Ré&thlin Robert 85 1953 Stgw57-3
271 Allmend 54.20 Luzern Schiitzengesellschaft der Stadt
56 Staub Werner 97 1935 Stgw57-3
12 55 Roos Kurt 92 1957 Stgw57-3
54 Wyss Adolf 95 1938 Stgw57-3
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54
52
269
56
56
55
53
49
268
57
56
54
53
48
268
57
55
55
52
49
265

54
52
52
52
263
56
55
52
50
50
261
57
52
52
51
49
260
55
54
51
51
49
260
54
54
53
52
47
258
57
56
50
48
47
258
54
54
52
49
49
257
55
54
52
49
47
256
55
53
52
50
46
255
57
54
49
49
46
255
56
53
52
49

Steffen Renato
Melcher Jonin
Karabinieris
Achermann Ernst
Schwab Walter
Hafliger Werner
Furrer Franz
Weber Willy
Schybi

Létscher Hans
Bieri Hans

Wicki Walter
Glanzmann Franz
Zihlmann Oskar
Heliomalt
Achermann Paul
Achermann Franz
Klingler Niklaus
Messmer Patrick
Emmenegger Anton
Roémer
Estermann Marcel
Wiederkehr Beat
Fuchs Hanspeter
Jund Guido
Estermann Martin
Waldemmentaler
Thalmann Florian
Schmid Bruno
Bichsel Pirmin
Emmenegger Konrad
Emmenegger Marco
Reckolder-Benzen 2
Kalin Meinrad
Schenker Andreas
Pliss Flavia

Uldry Florian

von Arx Raffael
Gemsjager
Herzig Hans

Jordi Thomas
Jordi Jakob

Jordi Jenny

Jordi Esther
Etzenerle
Reichmuth Franz
Dula Hans

Keller Edy

Meyer Jonas
Feuz Eduard
Adler

Wigger Adolf
Duss Rudolf
Thalmann Peter
Krummenacher Theo
Geiser Urs
Lindenberg
Mader Bernhard
Wildisen Rainer
Etterlin Peter
Vonlaufen Markus
Koch Niklaus
Niedermoos 1
Gander Peter
Meier Xaver
Gabriel Josef

Boll Christian
Réthlisberger Heidi
Ruessgraben 2
Roos Silvan

Kunz Bruno
Donath Tom
Kurmann Adrian
Arnet Patrick
Chlusechlépfer
Schnider Christoph
Felder Christian
Studer Philipp
Dahinden Josef
Felder Ruedi
BBBZZ

Burri Peter
Zumbihl Raphael
Zumbuhl Tobias
Birrer Markus

53.80

53.60

53.60

53.00

52.60

52.20

52.00

52.00

51.60

51.60

51.40

51.20

51.00

51.00

93 1955 Stgw57-3
94 1951 Stgw57-3
Beinwil Freiamt Feldschiitzen
99 1944 Karabiner
98 1940 Stgw57-3
96 1956 Karabiner
78 1956 Karabiner
95 1955 Karabiner
Escholzmatt Schiitzengesellschaft
94 1961 Stgw57-3
96 1969 Stgw57-3
90 1966 Stgw90
88 1972 Stgw90
87 1953 Stgw90
Hochdorf Wehrverein
97 1950 Stgw57-3
94 1955 Stgw57-3
86 1948 Stgw90
87 1983 Stgw57-3
90 1947 Stgw57-3
Hildisrieden Feldschiitzengesellschaft
90 1986 Stgw90
94 1963 Stgw57-3
93 1960 Stgw57-3
91 1956 Stgw57-3
89 1961 Stgw57-3
Fluihli-Sorenberg Feldschiitzengesellschaft
91 1977 Stgw90
97 1947 Karabiner
89 1999 Stgw90
88 1985 Karabiner
79 1993 Stgw90
Walterswil SO Feldschiitzen
96 1932 Karabiner
89 1991 Stgw57-3
86 1992 Stgw57-3
83 1986 Stgw90
82 1992 Stgw90
St. Urban Schiitzengesellschaft
99 1947 Karabiner
92 1970 Stgw90
99 1973 Stgw90
90 2001 Stgw90
78 1970 Stgw90
Ruswil Schiitzenverein
93 1955 Karabiner
87 1953 Stgw57-3
94 1945 Stgw57-3
87 1993 Stgw90
90 1937 Karabiner
Kriens Wehrverein
92 1948 Stgw57-3
95 1951 Stgw57-3
86 1942 Karabiner
94 1939 Stgw57-3
80 1946 Stgw57-3
Hamikon Schiitzen Lindenberg
96 1972 Stgw57-3
90 1977 Stgw57-3
94 1952 Stgw57-3
88 1975 Stgw90
88 1951 Stgw57-3
Buchs LU Schiitzengesellschaft
93 1971 Stgw90
88 1956 Stgw57-3
84 1950 Stgw57-3
89 1982 Stgw90
87 1960 Stgw90
Gettnau Sportschiitzen Ruessgraben
95 1984 Stgw90
97 1958 Stgw57-3
86 1996 Stgw90
88 1966 Stgw90
68 1967 Stgw57-3
Schiipfheim Sportschiitzengesellschaft
92 1955 Stgw57-3
96 1981 Stgw90
87 1983 Stgw90
81 1941 Stgw57-3
75 1954 Stgw57-3
Wolhusen Feldschiitzengesellschaft
94 1972 Stgw90
97 1993 Stgw90
91 1989 Stgw90
82 1983 Stgw90
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45
251
53
53
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250
53
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51
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45
248
57

47
45
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201
54
53
50
44

Brun Hanspeter

St. Martin I
Eggenschwiler Peter
Gardi René

Gardi Ralf

Hilfiker Herbert
Eggenschwiler Jakob
Hecht

Aschlimann Hans-Ruedi
Achermann Bruno
Zbinden Fritz
Glauser Hanspeter
Schitz Armin

Miira

Biirki Rudolf

Muller Urs

Bader Urs

Bader Peter
Allemann Patrick
Schachen 1

Steffen Daniel
Stalder Rudolf
Rigert Franz
Hofstetter Josef

50.20

50.00

49.60

40.20

84 1981 Stgw90
Laupersdorf Schiitzenverein
93 1949 Karabiner
84 1947 Stgw57-3
100 1974 Stgw90
82 1957 Karabiner
73 1949 Karabiner
Fischbach Wehrverein
97 1956 Stgw57-3
92 1960 Stgw57-3
96 1957 Stgw90
91 1972 Stgw57-3
77 1982 Stgw90
Miimliswil-Ramiswil Schiitzen Guldental
95 1949 Stgw57-3
89 1950 Stgw90
75 1948 Stgw57-3
69 1954 Stgw57-3
90 1979 Stgw90
Schachen Schiitzengesellschaft
93 1964 Stgw90
83 1955 Karabiner
84 1934 Stgw90
89 1947 Stgw90



